A.), mit Sitz in B i e 1, hat in der Generalversamm-
i lung vom 5. Juni 1920 ihre Statuten revidiert und dabei folgende Abänderung

der im Schweiz. Handelsamtsblatt Nr. 141 vom 18. Juni 1914 publizierten
Tatsachen getroffen: Das Gesellschaftskapital wird um Fr. 1,000,000 erhöht und
beträgt nun Fr. 3,500,000 (drei Millionen fünfhunderttausend Franken),
eingeteilt in 3500 auf den Namen lautende Aktien von je Fr. 1000. Die übrigen
publizierten Tatsachen bleiben unverändert.

Bureau Laufen
15; Juni. Die Firma Cement- & Kalkwerk Liesberg A. G. (vormals Gebr.

Gresly, Martz & Cie.) (Soci6t6 anonyme des eiments et chaux de Liesberg